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VirtuaaliAMK-seminaari ”Verkko-opetuksen visiot ja käytäntö” järjestetään keskiviikkona 
9.11. klo 9.30–17.00 elokuvateatteri Plevnassa (sali 2, Itäinenkatu 4). Seminaarin järjestää 
Virtuaaliammattikorkeakoulu.    
 

Kokemuksia verkostoyhteistyöstä    

VirtuaaliAMK-seminaarissa kuullaan kokemuksia toimivista verkostoyhteistyön malleista ja 
ennakoidaan tulevaisuuden kehitystrendejä. Virtuaaliyliopiston johtaja Hannu Peltola ja Pohjolan 
koulutuspäällikkö Tuula Pellikka esittelevät organisaatioidensa yhteistyömalleja. Kiinnostuksella 
kuullaan myös puolustusvoimien kokemuksia verkko-opiskelusta. 
  
Virtuaaliammattikorkeakoulussa laajaa koulutustuotantoa 
  
”Virtuaaliammattikorkeakoulussa on meneillään 3 miljoonan euron ESR-rahoitteinen 
verkkosisältöhanke”, kertoo Virtuaaliammattikorkeakoulun johtaja Marja Rautajoki. 
VirtuaaliAMK on mukana myös Pirkanmaan alueella toteutettavassa digi-TV-hankkeessa. Aiheesta 
on kertomassa suunnittelija Teija Lehto Tampereen kaupungin viestintäyksiköstä.     

Ratkaisumalleja uuden teknologian myötä syntyneisiin uusiin ongelmiin  

Tekijänoikeuksiin ja tietoturvaan liittyviä ongelmia osataan jo ennaltaehkäistä ja ratkoa, mutta 
verkko-opetuksen yleistyessä syntyy uusia alan erityisongelmia. Ratkaisumalleja haetaan 
perehdyttämällä verkko-opettajia esimerkiksi verkkoriippuvaisten auttamiseen. Aiheesta alustaa 
Teuvo Peltoniemi A-klinikkasäätiöstä.  

VirtuaaliAMK pähkinänkuoressa 

Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulu on kaikkien ammattikorkeakoulujen muodostama 
asiantuntija- ja yhteistyöverkosto, joka edistää ja kehittää ammattikorkeakoulujen tarjoamaa 
virtuaalikoulutusta, verkostotoimintaa ja verkostopohjaisia palveluita. Toiminta aloitettiin vuonna 
2001 hankkeena, joka on osa opetusministeriön koulutuksen ja tutkimuksen tietostrategiaa. 
Marraskuussa 2001 allekirjoitettiin Virtuaaliammattikorkeakoulun verkostosopimus, joka vakiinnutti 
VirtuaaliAMK-toiminnan osaksi kaikkien ammattikorkeakoulujen toimintaa. VirtuaaliAMK:n 
kehittämisyksikkö Tampereella koordinoi valtakunnallista verkostoyhteistyötä ja kehittää palveluja 
yhdessä ammattikorkeakoulujen kanssa. VirtuaaliAMK:n www.amk.fi –portaali toimii mm. 
ammattikorkeakoulujen koulutustarjonnan markkinointikanavana ja yhteistyön foorumina.   

Tule kuulemaan ja kysymään lisää. Aamupäivän esiintyjiä voi haastatella esimerkiksi lounastauolla 
klo 12 alkaen, iltapäivän esiintyjiä kahvitauolla klo 14.30 alkaen.  

Liitteenä seminaariohjelma, joka löytyy myös www.amk.fi -portaalin etusivulta, 
ajankohtaispalstalta.   

Lisätiedot: Annina Korpela, kehittämisyksikkö, gsm: + 358 50 501 2677, annina.korpela@amk.fi 

 


